
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Іротокол засідання 

ради 
іецшколи 

2 
і спецшколи 
М.В.Вучкан 

План підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників Хустської спеціальної школи 1-ИХ ступенів 

Закарпатської обласної ради на 2022 рік 
№з 

/п 

1 

2 

-> і 

4 

Прізвище, ім'я. 
по батькові 

педпрацівника 

Вучкан 

Мирослава 

Василівна 

Тетеря Наталія 

Михайлівна 

Лучка Віталіна 

Юріївна 

Стасик Юрій 

Миронович 

Курси 

підвищення 

кваліфікації 

Заступників 

директора з 
навчальної 

робоги 

Учителів-

дефектологів 

Учи гелів-
дефектологів 

1 фактичних 

ПСИХОЛОГІВ 1 

соціальних 
педагогів 

Напрями 

Розвиток управлінських 

компетентностей. Розвиток 

професійної, мовленнєвої. 
цифрової, комунікаційної. 

інклюзивної, емоційно-етичної 

компетентностей 

Розвиток мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової. 

кому н і каці й ної, і н кл юзи вної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Психолого-фізіологічні 

особливості здобувачів освіти, 

основи андрагогіки 

Форма 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Вид 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Обсяг 

30 год 

30 год 

30 год 

30 год 

Суб'єкт 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

Строки 

27.09-
30.09 

2022 

29.03-
01.04. 

2022 

29.03-
01.04. 

2022 

17.08-

20.08. 
2022 

вартість 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 



5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Л ітун Оксана 

Іванівна 

Боднарь 

Катерина 

Антонівна 

Поліщук Тамара 

Петрівна 

Андок Алла 

Вікторівна 

Драгула 

Мирослава 

Михайлівна 

Цедик Ірина 

Іванівна 

Загребельна 

Вікторія 

Олександрівна 

Педагогів-
організаторів 

Учителів 

дефектологів 

Учителів 

початкових 

класів 

Учителів 

початкових 
класів 

Учителів-
дефектологів 

Вчителів 

заруб, літер. 

та російської 

мови 

Учителів -

дефектологів 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної. 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної. 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток п рофес і й ної, 
мовленнєвої, цифрової. 

ко му н і ка ц і й ної. інкл юз и в ної. 

емоційно-етичної компетентностей 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

очна 

Очна 

Очна 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

30 год 

30 год 

30 год 

30 год 

30 год 

30 год 

ЗО год 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

20.09-
23.09. 
2022 

18.01-
21.01. 
2022 

10.05-

13.05. 
2022 

10.05-
13.05. 
2022 

18.01-
21.01. 
2022 

14.06-
1 7.06. 

2022 

29.03-
01.04. 

2022 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 



12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

Дем'ян 

Мирослава 

Василівна 

Роман Олеся 

Іванівна 

Сабадош Ірина 

Олександрівна 

Кучернюк Ольга 

Андронівна 

Гербей Віра 

Анатоліївна 

Брикун Вікторія 

Олександрівна 

Шманьо Марина 

Миколаївна 

Учителів-

дефектологів 

Вчителів 

заруб, літер. 

та російської 

мови 

Учителів 

математики 

Учителів 

математики 

У чи гелі в-

дефектологів 

Вчителів 

духовно-
морального 

спрямування 

Вихователів 

спеціальних 

шкіл (шкіл-
інтернатів) 

Розвиток професійної, 
мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 
емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоціино-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компегентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної. 

емоційно-етичної компетентное гей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

кому ні каці йної.інк.і юзи вної,емоці 

йно-етичної компегентностей 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

29.03-
01.04. 
2022 

20.09-

23.09. 

2022 

15.02-
18.02 
2022 

09.08-
12.08. 
2022 

29.03-
01.04. 
2022 

01.02-
04.02 
2022 

19.04-
22.04. 
2022 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 



19. 

20. 

2 1 . 

22. 

23. 

24. 

Моргентап Ірина 

Василівна 

Моргунова 

Світлана 

Петрівна 

Немеш Наталія 

Іванівна 

Голяк Ярослава 

Антонівна, 

Сіладій Марина 

Миколаївна 

Цуцков 

Маргарита 

Михайлівна 

Музичних 

керівників 

зло 

Учителів 

географії та 

економіки 

Учителів 

фізичної 

культури 

Учи гелів 

історії. 
правознавства 
та громадянсь 

кої освіти 

Учителів-

дефектологів 

Учителів-

дефектологів 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-стичної компетентностей 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

30 год 

30 год 

30 год 

30 год 

30 год 

30 год 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

08.08-
26.08. 
2022 

26.04-
29.04. 
2022 

31.05-

03.06. 

2022 

26.04.-
29.04. 

2022 

18.01-

21.01. 

2022 

29.03-
01.04. 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 



25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

ЗО. 

Ш у т к о Наталія 

Михайлівна 

Ком'яті 

Валентина 

Василівна 

Ком'яті Василь 

Олександрович 

Олексюк Тамара 

Григорівна 

Халус Любов 

Анатоліївна 

Бабей Ярослава 

Іванівна 

Учителів-
дефектологів 

Учителів 

трудового 

навчання 

(технології та 

креслення) 

Учителів 
трудового 

навчання 

(технології та 
креслення) 

Учителів 
грудового 
навчання 

(технології та 
креслення) 

Вихователів 

здо 

Вихователів 

спеціальних 

шкіл (шкіл-

інтернатів) 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової. 

к о м у н і кац і й ної, і н кл юз и в н ої, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної. 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 
мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної. 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

1 іавчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Очна Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

18.01-
21.01. 
2022 

24.05-
27.05. 
2022 

24.05-

27.05. 

2022 

24.05-
27.05. 
2022 

07.02 -
25.02 

2022 

20.09-
23.09. 
2022 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 



31. 

32. 

З і . 

34. 

35. 

36. 

Грицько Руслана 

Василівна 

Голбай Катерина 

Юріївна 

Олексик 

Вікторія 

Вікторівна 

Борнак Світлана 

Олександрівна 

Ігнатко Ірина 

Іванівна 

Чопей Аніта 

Романівна 

Учителів-
дефектологів 

Вихователів 

спеціальних 

шкіл (шкіл-

інтернатів) 

Вихователів 

спеціальних 

шкіл (шкіл-

інтернатів) 

Вчителів 

інформатики 

Вихователів 
спеціальних 

шкіл (шкіл-

інтернатів) 

Вихователів 

спеціальних 

шкіл (шкіл-

інтернатівО 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної. 

емоційно-етичної компетентностей 

Роз в ито к п рофес І Й11 ої. 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної. 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної. 

емоційно-етичної компетентностей 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

1 Іавчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

18.01-
21.01. 
2022 

20.09-

23.09 

2022 

19.04-
22.04. 
2022 

07.06-
10.06 

2022 

03.05-
06.05 

2022 

03.05-

06.05 

2022 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 



37. 

38. 

39. 

40. 

4 1 . 

42. 

43. 

Максимець 

Мирослав 

Васильович 

Сливка Олена 

Іванівна 

Сливка ЬІадія 

Олександрівна 

Комащенко 

Марія Іванівна 

Спаська 

Юліанна 

Людвигівна 

Ромжа Наталі я 

Миколаївна 

Лайош Зоряна 

Любомирівна 

Вихователів 
спеціальних 
шкіл (шкіл-
інтернатів) 

Вихователів 

спеціальних 

шкіл (шкіл-

інтернатів) 

Вихователів 

спеціальних 

шкіл (шкіл-

інтернатів) 

Вихователів 

спеціальних 

шкіл (шкіл-

інтернатів) 

Вихователів 

спеціальних 

шкіл (шкіл-

інтернатів) 

Вихователів 

спеціальних 

шкіл (шкіл-

інтернатів) 

Вихователів 
спеціальних 

шкіл (шкіл-
ін гернатів) 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної. 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної. 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної. 

емоційно-етичної компетентностей 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

30 год 

30 год 

30 год 

30 год 

30 год 

30 год 

30 год 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

10.10-
13.10. 
2022 

03.05-
06.05. 

2022 

03.05-
06.05 

2022 

03.05-
06.05 

2022 

03.05-
06.05 

2022 

03.05-
06.05 

2022 

19.04-
22.04. 
2022 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 



44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

Мельник 

Катерина 

Федорівна 

Тільняк Надія 

Василівна 

Земова Любов 

Федорівна 

Гричка Жанна 

Вячеславівна 

Джумурат 

Ельвіра 

Антонівна 

Стасик І ванна 

Іванівна 

Учителів-
дефектологів 

Учителів-
дефектологів 

Учителів-

дефектологів 

Вихователів 
спеціальних 
шкіл (шкіл-
інтернатів) 

Вихователів 
спеціальних 
шкіл (шкіл-
інтернатів) 

Вихователів 
спеціальних 

шкіл (шкіл-
інтернатів) 

[Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної, 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної. 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовленнєвої, цифрової. 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Розвиток професійної. 

мовлєн нєвої, цифро вої, 

комунікаційної, інклюзивної, 

емоційно-етичної компетентностей 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Очна 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

Навчання за програмою 

підвищення кваліфікації 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗО год 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

ЗІППО 

18.01-
21.01. 
2022 

18.01-
21.01. 
2022 

18.01-
21.01. 
2022 

03.05-
06.05 
2022 

19.04-
22.04. 
2022 

19.04-
22.04. 
2022 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 

Безоплатний 

характер 


